
UCHWAŁA NR XXXIV.338.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 
i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/198/04 Rady Miasta Ełku z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania (Dz.Urz.Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2014 r. poz.892, z 2015 r. poz. 3201, z 2016 r. poz.758, 
z 2018 r. poz. 4861, z 2020 r. poz. 407 i z 2020 r. poz. 5138) w pkt IV ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, będącego podstawą 
naliczania odpłatności za te usługi, ustala się w wysokości 35,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B42F351-1806-4BD2-9B9B-BD13FC3B7246. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


